2016年8月30日

人事異動について

記者各位

当社（社長：杉森　務）の人事異動につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．部長級の異動

日　付 氏　名 現 新

2016.10.1 南條　敦 新エネルギーカンパニー

新エネルギー事業部副部長　兼

商品管理グループマネージャー

新エネルギーカンパニー

ＦＣサポート室長

２．その他の異動

　　別紙のとおり

以　上

別添資料

添付資料（PDF:82.6 KB）

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2016/pdf_export/20160830_02_01_0980151.pdf